
Со Договор на определено се вработени 40 лица и тоа: општ комунален работник 
(19), евидентичар (1), хигиеничар (1) , метач (3), портир (1), одржувач на механизација 
(1), автомеханичар (1), електричар (1), советник за финансиско планирање и 
анализирање (1), помлад соработник за сметководствено-финансиски работи (1), возач 
на специјално тешко возило (2), одржувач на паркови и зеленило (5), расадничар (1), 
советник за административно-правни работи (1) и референт за наплата (1). 

Моментално важечката систематизација бр.02-599/8 од 14.04.2021 год. е 
објавена на нашата веб страна  www.ohridskikomunalec.com.mk  на следниот линк   
https://www.ohridskikomunalec.com.mk/wp-content/uploads/2022/01/sistematizacija.pdf            
 Истата е дополнета со две измени бр. 04-2413/1  од 13.12.2021 год. и   02-514/4  од 
06.05.2022 год. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 


